§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Objednatel vystavil objednávku č. 750/5038/18 dne 12.12.2018 v částce 173.030,00 Kč včetně DPH 

(slovy: jedno sto sedmdesát tři tisíc třicet korun českých) (dále jen „Smlouvu“), jejímž předmětem 

bylo plnění spočívající v provedení demontáže systému pro regulaci vjezdu do centra města Třeboně, 

dodavatel ji akceptoval a podle ní ji plnil, kdy dne 20.03.2019 byl dodavatelem předán objednateli